
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
10

-6
-2

02
2

 

C
V

E
 2

02
21

00
90

26
5

 

P
àg

. 1
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

Expedient núm.   1458-0485/2022

ANUNCI

Per Resolució de l’Alcaldia núm. 1020-2022 de data 3 de juny de 2022, s’ha resolt:  

“PRIMER.-  Esmenar del decret 0557-2022 de data 2 de maig de 2022, es van aprovar les
bases especifiques per a proveir tres places d’agent de la policia local mitjançant concurs
oposició lliure (OPO 2019 ampliació i OPO 2020),  en els següents termes:

1er.- on diu:

“BASES ESPECÍFIQUES REGULADORES DE LA CONVOCATÒRIA PER A PROVEIR
TRES PLACES D’AGENT DE LA POLICIA LOCAL MITJANÇANT CONCURS OPOSICIÓ
LLIURE (OPO 2019 ampliació i OPO 2020).

Ha de dir:

“BASES ESPECÍFIQUES REGULADORES DE LA CONVOCATÒRIA PER A PROVEIR
TRES  PLACES  D’AGENT  DE  LA  POLICIA  LOCAL  MITJANÇANT  CONCURS
OPOSICIÓ LLIURE (OPO 2019 ampliació i OPO 2020) I BORSA DE TREBALL”.

2on.- Afegir la base dotzena amb el següent redactat:

“BASE DOTZENA. CONSTITUCIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL

Aquelles  persones  que  hagin  superat  les  proves  eliminatòries  de  la  fase  d’oposició
passaran a formar part d’una llista d’espera per cobrir possibles vacants, substitucions i
necessitats de personal de caràcter temporal.

Aquestes llistes estaran ordenades per valor de puntuació, inclosa la valoració dels mèrits,
i  es regiran per les normes que regulen les borses de treball de l’Ajuntament de Montgat
contingudes a la base general 15a”.

3rt.- Esmenar, els títols de les bases dotzena, tretzena, catorzena  en el següent sentit:

allà on diu

BASE DONTZENA. INCOMPATIBILITATS.

Ha de dir: 

BASE TRETZENA. INCOMPATIBILITATS

allà on diu

BASE TRETZENA. INCIDÈNCIES.

Ha de dir:

BASE CATORZENA. INCIDÈNCIES.

allà on diu:

BASE CATORZENA. RÈGIM D’IMPUGNACIONS I D’AL·LEGACIONS.

Ha de dir:

BASE QUINZENA. RÈGIM D’IMPUGNACIONS I D’AL·LEGACIONS.

C
S

V
: 

f9
0

7
9

5
e

5
-8

e
c
8

-4
d

7
e

-9
3

3
0

-b
2

b
c
4

9
a

1
9

b
1

1

A
q

u
e

s
t 

d
o

c
u

m
e

n
t 

é
s
 d

o
c
u

m
e

n
t 

e
le

c
tr

ò
n

ic
 s

e
g

o
n

s
 l
'a

rt
ic

le
 2

7
 d

e
 l
a

 L
le

i 
3

9
/2

0
1

5
, 

d
e

 1

d
'o

c
tu

b
re

.L
a

 s
e

v
a

 a
u

te
n

ti
c
it
a

t 
p

o
t 

s
e

r 
c
o

m
p

ro
v
a

d
a

 a
 l
'a

d
re

ç
a

h
tt

p
s
:/

/t
ra

m
it
s
.m

o
n

tg
a

t.
c
a

t/
C

iu
ta

d
a

n
ia

/V
a

lid
a

rD
o

c
u

m
e

n
ts

.a
s
p

x

S
ig

n
a

t 
e

le
c
tr

ò
n

ic
a

m
e

n
t.

 D
a

ta
: 

0
3

/0
6

/2
0

2
2

1
4

:0
1

:0
6

 C
E

S
T



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
10

-6
-2

02
2

 

C
V

E
 2

02
21

00
90

26
5

 

P
àg

. 2
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

SEGON.- AMPLIAR el termini d’instàncies en els dies transcorreguts entre la publicació de
les bases i la publicació d’aquesta esmena, ambdós al BOPB, de manera que el termini
finalitzarà el 20è dia hàbil comptat a partir de l’endemà de la publicació d’aquesta esmena
al BOPB.

TERCER.- PUBLICAR al tauler d’edictes de la web municipal i al BOPB on es troben les
bases publicades.”

Montgat, 3 de juny de 2022.

L’Alcalde. 

Andreu Absil Solà.
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